Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов

муниципального образования

город Саяногорск
	              [image: image1.png]i =

	Россия Федерациязындағы
Хакас Республика

муниципальнай пeдiстiy
депутаттың Чöби

Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

20 сентября 2022 года

О комиссии мандатной, по вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и контроля за деятельностью администрации Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск шестого созыва

              Рассмотрев заявления в состав комиссии мандатной, по вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и контроля за деятельностью администрации Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск шестого созыва, руководствуясь  статьей 15 Регламента Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 21.12.2017 №38 (в редакции решения от 06.09.2022 №382), Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск

Р Е Ш И Л:

Статья 1

1. Избрать    комиссию  мандатную, по вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и контроля за деятельностью администрации Совета    депутатов    муниципального образования город Саяногорск шестого созыва   в   количестве  8 (восьми) человек, в следующем составе:
           -  Глазырин Анатолий Потапович, депутат от единого избирательного округа;
           -  Кирбижеков Дмитрий Александрович, депутат от одномандатного избирательного
округа №9;

            - Матвиенко Сергей Сергеевич, депутат от одномандатного  избирательного округа №5;

     - Мосин Семён Сергеевич, депутат от одномандатного  избирательного округа №10;

            - Павлов Владимир Викторович, депутат от одномандатного избирательного округа №3;

           -  Пащенко Александр Сергеевич, депутат от единого  избирательного округа;
           -  Петрова Надежда Александровна, депутат от единого  избирательного округа;

     - Чеглов Роман Вячеславович, депутат от единого  избирательного округа.

Статья 2. Порядок вступления в силу настоящего решения
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий сессии

Совета депутатов муниципального

образования г.Саяногорск                                                                                       Ю.Д. Синкина

«20»  сентября 2022 года

№2/1-6